
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 181, DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- Designar VERIDIANA BRAGANÇA DA SILVA, matricula
12.402-63, ocupante do cargo especial de gabinete CL - 07 do Gabinete
parlamentar do Deputado DANIEL MARQUES, para substituir o Chefe de
Gabinete CNE, nas ausências e impedimentos legais do titular.

2- Revogar o Item nO 08 do Ato do Presidente nO 261, de 1999.

Publique-se e registre-se

Brasília, 26 de julho de 2000.

Dep oE I ~~Lfs\
presidente .

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


